ГЕНЕРАЛЬНОМУ КОНСУЛУ

        РОССИИ В МИЛАНЕ

А.Б. НУРИЗАДЕ
От  гр. России

                                                                          ФИО

постоянно проживающая (ий)  в Италии по адреcу:
Италия, ______________________________________

         адрес

_____________________________________________

_____________________________________________

                             телефон

email
Заявление

Прошу выдать общегражданский загранпаспорт моему сыну (моей дочери):
_________________________________________________________________

                       ФИО
гр. Российской Федерации,

родившемуся (родившейся) __________________________________________

              дата
_________________________________________________________________

     место рождения
___________________________                             ________________________

дата

подпись
Резолюция:
______________________________________________________________
___________________________                     ________________________

дата

 подпись